1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CanSino Biologics Inc.
康希諾生物股份公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6185）

內幕消息
完成A股發行

本公告由康希諾生物股份公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕
消息條文發佈。

茲提述本公司日期分別為2019年10月14日、2020年1月22日、2020年2月3日、
2020年3月19日、2020年4月14日、2020年4月21日、2020年5月4日、2020年5
月8日、2020年5月10日、2020年7月15日、2020年7月16日、2020年7月23日、
2020年7月29日、2020年7月30日、2020年8月3日、2020年8月4日及2020年8月
6日之公告，以及日期為2019年10月14日之通函及2019年11月14日之補充通函，
當中載有有關本公司建議A股發行（「A股發行」）及上海證券交易所科創板（「科創
板」）股票上市的相關事宜。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已完成A股發行。本公司A股將於
2020年8月13日在上海證券交易所科創板上市並開始買賣。有關A股發行的若干重
要資料如下：

上市地點及上市板塊 上海證券交易所科創板
上市日期 2020年8月13日
股票簡稱 康希諾
股票代碼 688185
A股發行後本公司 247,449,899股（包括114,778,999 A股及132,670,900 H股）
 已發行股份總數

2

根據批准A股發行相關監管機構的規定，本公司所有於A股發行前已發行的內資股
及非上市外資股份已向中國證券登記結算有限責任公司登記為有限售條件的流通
A股，該等股份除限售期外，與本公司已發行的其他A股享有同等地位。

承董事會命
康希諾生物股份公司

Xuefeng YU
董事長

香港，2020年8月12日

於本公告日期，董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博士、朱
濤博士及Dongxu QIU博士；非執行董事許強先生、林亮先生、梁頴宇女士及肖治
先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠先生。